[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018 г.   Черкасское Поречное   №19
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области
Руководствуясь статьями 30,31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 07.02.2018г. №12 «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области», Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области на 07.05.2018г. с 10:00 до 15:00.
2.Местом проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области определить помещения:

Пореченского центрального сельского Дома культуры (с.Черкасское Поречное, ул.Выгонок-2, д.11):

с.Черкасское Поречное-10:00

х.Новочеркасский -10:30

х.Правда -11:00

х.Ивашковский- 11:30;

Русско-Пореченской основной общеобразовательной школы (с.Русское Поречное, ул.Гора, д.10):

с.Русское Поречное-12:00

 х.Косица-12:30;

Киреевского сельского клуба (д.Леонтьевка, ул.Школьная, д.4):

с.Киреевка-13:30

д.Бахтинка-14:00

д.Леонтьевка-14:30

х.Зеленый-15:00.
3.Организацию проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области поручить комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области (далее – Комиссия) (Усова С.И.).

4.Место нахождения Комиссии: с.Черкасское Поречное, ул.Выгонок-2, д.11 (Администрация Пореченского сельсовета), тел. 8 (47143) 3-21-45, приемные часы: понедельник-четверг с 8.30 до 12.00, с 14.00 до 16.00.
5.Регистрация жителей Пореченского сельсовета, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения Комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

6.Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области от граждан и организаций принимаются Комиссией по месту её нахождения, а также во время проведения публичных слушаний в Пореченском центральном сельском Доме культуры (с.Черкасское Поречное, ул.Выгонок-2, д.11), Русско-Пореченской основной общеобразовательной школе (с.Русское Поречное, ул.Гора, д.10), Киреевском сельском клубе (д.Леонтьевка, ул.Школьная, д.4).

7.Заместителю Главы Администрации Пореченского сельсовета Усовой С.И.

- обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов настоящее постановление, материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области и дополнительно разместить эти материалы на официальном сайте муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области http://пореченский- сельсовет.рф в сети «Интернет».

- подготовить и обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области http://пореченский- сельсовет.рф в сети «Интернет».

8.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

9.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пореченского сельсовета
Суджанского района                                                                      Е.И.Жаданова

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________________________

с.Черкасское Поречное, ул.Выгонок-2, д.11, Суджанский район, Курская область, 307832; тел.: (47143) 3-21-45, E-mаi:porechnoe-ss@yandex.ru
_______________________________________________________________
	№04-08/41              от 02.03.2018
на №_____              от _________

	Главному редактору газеты

«Суджанские вести»

С.Ю.Виноградову

Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района направляет Вам информационное сообщение для опубликования в газете «Суджанские вести» 07.03.2018г.

Оплату гарантируем.

Приложение на 1л. в 1 экз.
Глава Пореченского сельсовета
Суджанского района                                                                      Е.И.Жаданова
Информационное сообщение
Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района сообщает, что 07.05.2018г. проводятся публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки. Место проведения:
МКУК «Пореченский ЦСДК» (с.Черкасское Поречное, ул.Выгонок-2, д.11), по населенным пунктам: с.Черкасское Поречное в 10:00, х.Новочеркасский в 10:30, х.Правда в 11:00, х.Ивашковский в 11:30;

Русско-Пореченская ООШ (с.Русское Поречное, ул.Гора, д.10), по населенным пунктам: с.Русское Поречное в 12:00, х.Косица в 12:30;

Киреевский сельский клуб (д.Леонтьевка, ул.Школьная, д.4), по населеным пунктам: с.Киреевка в 13:30, д.Бахтинка в 14:00, д.Леонтьевка в 14:30, х.Зеленый в 15:00.
Информацию можете получить по телефону 3-21-45.